
ESTADO DA PARAIHA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA

GABINETE DO SECRETÁRIO

Santa Rita - PB, 25 de setembro de 2020.

O SECRETÁRIO DE SACDE DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA, ESTADO DA
PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico
n« 00023/2020, que objetiva: AQÜISIÇAO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÁO
INDIVIDUAL (EPI's), VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAÚDE DE SANTA RITA, PB, com base nos elementos constantes do processo
correspondente, os quais apontam como proponente vencedor:

- GLOBAL COMERCIAL EIRELI

CNPJ: 17.892.706/0001-06

Valor RS: 5.547,00

Publique-se e cumpra-se.

A
"■LUÇIANCCüRSEIA CARNEIRO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE


